

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb
Objekt: 06a-2018 - Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb
JKSO: CC-CZ:
Místo: Malé náměstí 7,č.b.11 Datum: 14. 11. 2018
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 04332687
Příprava arealizace staveb Cheb s.r.o. DIČ: CZ04332687
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
Miroslav Adam DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	245 869,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	245 869,00
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
snížená 15,00% ze 245 869,00	36 800,35
Cena s DPH	282 749,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

IČO: 043 32 687
DIČ: CZ04332687

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb

Objekt: 06a-2018 - Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb

Místo: Malé náměstí 7,č.b.11

Datum: 14. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Příprava arealizace staveb Cheb s.r.o.

Zpracovatel:

Miroslav Adam

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

245 869,00

HSV - Práce a dodávky HSV

70 818,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 501,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 066,64

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 249,94

PSV - Práce a dodávky PSV

175 051,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

376,38

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 041,14

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 665,36

741 - Elektroinstalace - silnoproud

10 980,64

766 - Konstrukce truhlářské

20 347,66

771 - Podlahy z dlaždic

4 878,86

776 - Podlahy povlakové

58 431,06

781 - Dokončovací práce - obklady

2 728,01

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 416,08

784 - Dokončovací práce - malby

39 185,81

99 - Přesun hmot

5 624,51

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

245 869,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb

Objekt: 06a-2018 - Oprava byt. jednotky Malé nám.7,č.b.11,Cheb

Místo: Malé náměstí 7,č.b.11 Datum: 14. 11. 2018

Objednatel: Projektant: Miroslav Adam

Zhotovitel: Příprava a realizace staveb Cheb s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

245 869,00

HSV - Práce a dodávky HSV

70 818,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 501,42

120	K	346244357	Obezdlvka koupelňových van ploch zaoblených tl 75 mm z porobetonových přesných tvárníc	m2	2,000	750,71	1 501,42
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 066,64

136	K	611135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou vápennou tl do 10 mm	m2	54,930	307,44	16 887,68
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

13,86 " pokoj 1	13,860
20,33 " pokoj 2	20,330
11,14 " kuchyň	11,140
9,6 " předsíň	9,600
Součet	54,930

137	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	166,375	283,57	47 178,96
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1	41,250
(8+11)*2,75 " pokoj 2	52,250
(8+6)*2,75 " kuchyň	38,500
(6+6,5)*2,75 " předsíň	34,375
Součet	166,375

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 249,94

3	K	952901114	Výčlštění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	58,430	89,85	5 249,94
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

13,86 " pokoj 1	13,860
20,33 " pokoj 2	20,330
11,14 " kuchyň	11,140
9,6 " předsíň	9,600
2,6 " koupelna	2,600
0,9 " wc	0,900
Součet	58,430

PSV - Práce a dodávky PSV

175 051,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

376,38

9	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	2,000	39,37	78,74
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

10	M	245512750	Hmoty k utěsnění stavebních hmot proti vodě AQUAFIX 2k bal. 13,3 kg	kg	3,000	76,17	228,51
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

11	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svisle za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	1,000	65,34	65,34
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

12	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,003	859,00	2,58
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------

13	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	404,72	1,21
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 451,13
14	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25	m	1,000	15,42	15,42
15	K	722174001	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 Ø 16 x 2,2 mm	m	8,000	246,87	1 975,00
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 Ø 20 x 2,8 mm	m	8,000	245,95	1 967,60
17	K	722174061	Potrubí vodovodní plastové krizení PPR svar polyfuzí PN 20 Ø 16 x 2,7 mm	kus	3,000	167,72	503,16
18	K	722181123	Očistna vodovodního potrubí zvuk tlumící objímkami do DN 25 mm	kus	4,000	49,92	199,68
19	K	722181211	Očistna vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	8,000	43,68	349,44
20	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	2,000	158,77	317,54
21	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	2,000	208,33	416,66
22	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	16,000	103,70	1 659,20
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	16,000	33,50	536,00
24	K	998722102	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,016	408,39	6,53
25	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	350,57	5,61

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							24 665,36
26	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soub or	1,000	5 295,32	5 295,32
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub or	1,000	107,37	107,37
28	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez kytu na sifon 600 mm	soub or	1,000	2 203,23	2 203,23
29	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soub or	1,000	134,91	134,91
30	K	725224138	Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm	soub or	1,000	3 882,01	3 882,01
31	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	t	0,121	1 110,46	134,37
32	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soub or	1,000	91,77	91,77
33	K	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	843,40	843,40
34	M	541119710	sporák plynový bílý typ MGN 51102 GW	kus	1,000	5 533,93	5 533,93
35	M	IP001	Hadice bezpečnostní plynová Euroflexflex	ks	1,000	729,60	729,60
36	M	IP002	Ventil plynový bezpečnostní Eurogas	ks	1,000	546,05	546,05
37	K	725820601	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub or	1,000	64,52	64,52
38	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soub or	1,000	1 202,23	1 202,23
39	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soub or	1,000	1 450,02	1 450,02
40	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soub or	1,000	1 706,98	1 706,98
41	K	725851305	Ventil odpadní dřezový bez přepadu G 6/4	kus	1,000	249,62	249,62
42	K	725851325	Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4	kus	1,000	227,60	227,60
43	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	123,89	123,89
44	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,148	564,41	83,53
45	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,148	371,68	55,01

741 - Elektroinstalace - silnoproud							10 980,64
143	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	322,12	322,12
138	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	10,000	103,70	1 037,00
139	M	34511225	zásuvka tvrdá sat ledové bílá	kus	1,000	323,96	323,96
140	M	34555120	zásuvka 2násobná 16A 3553-01289 bílá	kus	5,000	96,36	481,80
141	M	34535401	přístroj spínače dvójpólového 10A 3558-A02340	kus	5,000	102,79	513,95

Obj	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
142	M	34711672	Montáž elektrického kování pro ER 1121PKPZP - 1x průkopářský	kus	1,000	7 002,30	7 002,30
144	K	741171022	Montáž sítového zářivky - netové stromu v objemu 2 združí	m2	1,350	290,00	290,00
145	M	34823719	Sítové zapojovací materiály s konp. svazky barva bílá, 2x18W, délka 1050 mm	kg	1,201	1 009,51	1 009,51

766 - Konstrukce truhlářské

20 347,66

57	M	549141020	Kování bezpečnostní Rostex, knoflík-klika R 802 10 Cr	kus	1,000	1 119,63	1 119,63
58	M	549136520	Klika a knoflík se štitky pro vložku 26104	sada	4,000	189,05	756,20
6	K	766811111	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu šířky do 600 mm	kus	6,000	82,05	492,30
66	M	607215100	Sestava kuchyňské linky - spodní a horní díly 180 cm	ks	1,000	13 949,54	13 949,54
67	K	766811212	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 2000 mm	kus	1,000	68,92	68,92
68	M	607215200	deska dřevotřísková typ S třída E1, jakost I tl 18 mm	m2	2,000	348,74	697,48
69	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	1,000	82,05	82,05
70	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	91,50	91,50
71	M	552313600	jednodíř s odkapní deskou nerez typ 506 900x600 levý	kus	1,000	1 709,74	1 709,74
72	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	4,000	136,74	546,96
74	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,135	847,07	114,35
75	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,135	431,33	58,23
76	M	611874010.1	prah dveří dřevěný bukový tl 7 cm dl. 82 cm š 15 cm	kus	4,000	165,19	660,76

771 - Podlahy z dlaždic

4 878,86

77	K	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do matly do 12 ks/m2	m2	1,500	475,39	713,09
128	M	59761420.LSS	dlaždice sřnuté TAURUS PORFYR, 298 x 298 x 9 mm	m2	2,000	533,93	1 067,86
			A16 Everest, hladký, matný				
78	M	597610010	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barvené) 25 x 33 x 0,7 cm tl. j.	m2	6,000	306,52	1 839,12
			2+4 " vana + umakart		6,000		
			Součet		6,000		
80	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,500	9,82	14,73
81	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	1,500	54,51	81,77
82	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,000	37,90	151,60
83	K	771591141	Podlahy průnik dlažbou kruhový bez izolace DN do 30	kus	3,000	29,64	88,92
84	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrka tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	4,000	183,55	734,20
85	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,232	469,88	109,01
86	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,232	338,64	78,56

776 - Podlahy povlakové

58 431,06

87	K	776401800	Odstranění saktiků a tět pryžových nebo plastových	m	60,500	10,37	627,39
			(4+4+3,5+3,5) " pokoj 1		15,000		
			(8+11) " pokoj 2		19,000		
			(8+6) " kuchyň		14,000		
			(6+6,5) " předsň		12,500		
			Součet		60,500		
90	K	776421100	Lepení obvodových saktiků nebo tět z měkkých plastů	m	60,500	16,79	1 015,80
			(4+4+3,5+3,5) " pokoj 1		15,000		

PC	typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(8+11) " pokoj 2		19,000		
			(8+6) " kuchyň		14,000		
			(6+6,5) " předsín		12,500		
			Součet		45,500		
91	M	284110030	lístek speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	61,821	16,70	1 082,51
92	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	58,430	24,78	1 447,90
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsín		9,600		
			2,6 " koupelna		2,600		
			0,9 " wc		0,900		
			Součet		58,430		
93	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	55,830	212,91	11 886,77
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsín		9,600		
			0,9 " wc		0,900		
			Součet		55,830		
94	M	284122450	podlahovina Novaflor Standard šíře 1500 tl. 1,5 mm	m2	55,830	366,18	20 443,83
95	K	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	10,000	23,77	237,70
98	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	65,000	3,43	222,95
99	K	776590125	Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem	m2	42,000	30,65	1 287,30
100	M	246361500	tmel akrylátový stěrkový bílý V 5013/0100 bílý (d 1,6 kg)	kg	42,000	65,07	2 732,94
102	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	60,000	14,13	847,80
103	M	611552200	penetrace THOMASIT R 760 (d 10 kg)	kg	16,364	123,89	2 027,34
104	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	58,430	127,56	7 453,33
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsín		9,600		
			2,6 " koupelna		2,600		
			0,9 " wc		0,900		
			Součet		58,430		
135	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	55,830	124,81	6 968,14
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsín		9,600		
			0,9 " wc		0,900		
			Součet		55,830		
105	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,222	378,11	83,94
106	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,220	297,35	65,42
781 - Dokončovací práce - obklady							2 728,01
129	K	781413111	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	6,000	309,28	1 855,68
130	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	124,81	124,81
131	M	56245720	dvířka vanová 300x400 bílá	kus	1,000	148,67	148,67
132	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	2,000	37,90	75,80
133	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	15,000	34,87	523,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
783 - Dokončovací práce - nátěry							5 416,08
108	K	78317105	Krycí perimónatobny syntetický samozákladující nátěr zámočnických konstrukcí	m2	24,000	90,76	2 178,24
			2*5		10,000		
			2,8*5		14,000		
			Součet		24,000		
110	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	24,000	134,91	3 237,84
			2*5		10,000		
			2,8*5		14,000		
			Součet		24,000		
784 - Dokončovací práce - malby							39 185,81
112	K	784111011	Obrusění podkladu omezeného v místech výšky do 3,80m	m2	221,305	9,16	2 027,15
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			Součet		221,305		
120	K	784121031	Mýdlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	221,305	13,77	3 047,37
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			Součet		221,305		
121	K	784131011	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stropů nebo sloupů výšky do 3,80 m	m2	58,430	69,29	4 048,61
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			2,6 " koupelna		2,600		
			0,9 " wc		0,900		
			Součet		58,430		
122	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	166,375	53,14	8 841,17
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			Součet		166,375		
124	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000	47,17	707,55
			15		15,000		
			Součet		15,000		
125	K	784171001	Olepení vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,500	7,55	456,78
			(4+4+3,5+3,5) " pokoj 1		15,000		
			(8+11) " pokoj 2		19,000		
			(8+6) " kuchyň		14,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(6+6,5) " předsíň		12,500		
			Součet		60,500		
126	M	58124850	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mm x 20 m	m	105,000	5,30	556,50
113	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlů včetně pozdějšího odkrytí	m2	57,000	3,09	176,13
114	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	221,305	12,66	2 801,72
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			Součet		221,305		
115	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojítych nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	20,000	14,78	295,60
116	K	784402001	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	221,305	19,09	4 224,71
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			Součet		221,305		
117	K	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otěruvzdorné dvojnásobné místnost v do 3,8 m	m2	221,305	28,82	6 378,01
			(4+4+3,5+3,5)*2,75 " pokoj 1		41,250		
			(8+11)*2,75 " pokoj 2		52,250		
			(8+6)*2,75 " kuchyň		38,500		
			(6+6,5)*2,75 " předsíň		34,375		
			13,86 " pokoj 1		13,860		
			20,33 " pokoj 2		20,330		
			11,14 " kuchyň		11,140		
			9,6 " předsíň		9,600		
			Součet		221,305		
99 - Přesun hmot							5 624,51
4	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,678	1 174,70	796,45
5	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezikládku do 1 km se složením	t	0,678	197,31	133,78
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,678	8,58	5,82
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního smětového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,678	1 046,22	709,34
8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,837	1 037,04	3 979,12